
【第 1 回ＰＴＡ運営委員会が開催されました】 

 4 月 17 日(木)に水戸農業高等学校にて第 1 回ＰＴＡ運営委員会が開催されま

した。 

ＰＴＡ本部役員、各学年委員の委員長、教職員が参加し、5 月 17 日(土)に行

わ れ る Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に 諮 る 議 題 に つ い て 話 し 合 い ま し た 。

 

※写真については、掲載の許可はいただいております。 

 

【令和 7 年度 PTA 総会の開催について】 

 ＰＴＡ総会に関しましては、先日、お子様を通じてお知らせを配布させていた

だきました。出欠表と委任状の提出は、お知らせに記載のＱＲコードよりお願い

いたします。なお、提出締め切りは 4 月 25 日となっておりますので、出席、欠

席に関わらずご提出くださいますよう併せてお願いいたします。 



 令和７年４月１０日 

ＰＴＡ本部役員 各位 

             茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長  松原 正和  

             茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校 長  堤  祐二 

 

令和７年度ＰＴＡ総会の開催について（お知らせ） 

 

  陽春の候 本部役員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、ご多用中のところ恐縮に存じますが、標記について下記のとおり開催いたしますので、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 日  時   令和７年５月１７日（土）   午前９時～ 

 

２ 場  所     各教室、体育館等 

 

３ 日  程    

（１）授業参観  （１時間目：各教室等）        ９：００～ ９：５０ 

（２）ＰＴＡ総会（体育館）             １０：１０～１１：００ 

（３）学年別懇談会                 １１：１０～１２：００ 

      １学年 ：体育館     【生徒支援】学校生活について  担当：学年主任 

      ２学年 ：視聴覚室    【進路講話】就職・進学について 担当：㈱ライセンスアカデミー 

      卒業学年：会議室         【進路講話】就職・進学について 担当：㈱さんぽう  

【奨学金説明会】        担当：教務部 

(４) 寮協力委員会(学思寮)：関係者のみ        １２：１０～１２：３０     

 

４ 総会内容 

（１）令和６年度 事業・決算・会計監査報告 

（２）役員改選 

（３）令和７年度 事業（案）・予算（案）の審議  

（４）その他審議事項 

（５）諸連絡                   

（６）その他 

 

〇当日は、午前９時までにご来校くださいますようお願い申し上げます。 

〇総会後、軽食をご用意しております。 

○大変恐縮ではございますが、準備の都合上、出欠等 

のご回答を４月２５日（金）までに右記ＱＲコードより、 

お願いいたします。                                

https://forms.gle/fA3c8veb2kmsmeqMA 

 

問い合わせ先 

水戸農業高等学校：TEL 029－298-6266 

渉外部ＰＴＡ担当 梅原 

https://forms.gle/fA3c8veb2kmsmeqMA

